



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

KV Invest A/S

Bredhøjvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 13 87 87

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Klaus Verner Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KV Invest A/S Bredhøjvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 10 13 87 87
	Stiftet: 1. februar 1986
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Klaus Verner Jensen Vibeke Melgaard Jensen Kevin Verner Jensen
Direktion	Klaus Verner Jensen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	K.V. Silkeborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestpet af at drive handel- og investeringsvirksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2022/23 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2023/24 i niveauet 0 t.kr. Ændringerne fremgår af de forklaringer, der er anført nedenfor ved sammenligning med forrige år.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2024/25

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet beslutninger, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-7.625	-6.276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	457
Andre finansielle indtægter	407.501	415.761
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.892	-331.853
Resultat før skat	336.984	78.089
Skat af årets resultat	-74.118	-17.160
Årets resultat	262.866	60.929
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	262.866	60.929
Disponeret i alt	262.866	60.929

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.680	109.153
Tilgodehavender i alt	<u>20.680</u>	<u>109.153</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.056.406	1.590.655
Værdipapirer i alt	<u>2.056.406</u>	<u>1.590.655</u>
Likvide beholdninger	<u>2.240</u>	<u>133.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.079.326</u>	<u>1.832.948</u>
Aktiver i alt	<u>2.079.326</u>	<u>1.832.948</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
Overført resultat	678.017	415.151
Egenkapital i alt	<u>1.978.017</u>	<u>1.715.151</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.586	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.586</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.223	105.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.723</u>	<u>117.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.309</u>	<u>117.797</u>
Passiver i alt	<u>2.079.326</u>	<u>1.832.948</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	1.300.000	354.222	1.654.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.929	60.929
Egenkapital 1. oktober 2023	1.300.000	415.151	1.715.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.866	262.866
	1.300.000	678.017	1.978.017

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.399	0
Andre finansielle omkostninger	60.493	331.853
	<u>62.892</u>	<u>331.853</u>
2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
21 t.kr. forventes modtaget indenfor 1 år.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		<u>2.056.406</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>324.480</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.V. Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 25 07 14 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.